Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 21 de março de 2023.

ERRATA AO EDITAL 01/2023 - GDG/DG-CAMPOMAIOR/CACAM/IFPI, de 13 de março de
2023. LISTA DE INSCRITOS PARA O CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO

ERRATA SOBRE O RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES ERRATA SOBRE O RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A Direção Geral do Campus Campo Maior, torna público a Errata sobre o resultado dos
inscritos para O CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO.

Onde lê-se:

1.LISTA DE INSCRITOS PARA O CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO1.LISTA DE INSCRITOS PARA O CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO

ORDEMORDEM CANDIDATOCANDIDATO Documento de IdentificaçãoDocumento de Identificação

14. Poliana Lima Paz ***.***.*23-03

Lê-se:

1. LISTA DE INSCRITOS PARA O CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO1. LISTA DE INSCRITOS PARA O CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO

ORDEMORDEM CANDIDATOCANDIDATO
Documento deDocumento de

IdentificaçãoIdentificação

14.  Aurilene Pereira da Silva ***.***.*93-77

	Documento assinado eletronicamente por: